
26. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:58SG Athletico Büdelsdorf1991HARTMANN, TimM1.(87)1

00:17:031979KUFFERATH, MoritzM351.(51)2

00:17:22Tri Power Rhein-Sieg1999HOLLWEG , MoritzMJ U181.(57)3

00:18:03ART Düsseldorf1975MÖHLE, BenjaminM401.(39)4

00:18:17Runners Point Run Club Köln1991PESCH, RobinM2.(68)5

00:18:20TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(50)6

00:18:26Team C1969ARENZ, JensM452.(72)7

00:18:31Schwelmer Jungs1965JOSWIG, AndreasM501.(59)8

00:19:05RTC Frechen 801983DIETRICH, KarstenM301.(77)9

00:19:05Kölner Triathlon Team 011990KRÖNKEMEIER, DennisM3.(1797)10

00:19:16Bunert Siegburg1976SCHNEIDER, SilkeW351.(56)11

00:19:251997GROß, YannickMJ U201.(870)12

00:19:26ART Düsseldorf1977BARTZ, MichaelM352.(38)13

00:19:37Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW U231.(21)14

00:19:45TV Refrath1975MC GUIRE, StephanM402.(35)15

00:19:48Bunert - Der Kölner Laufladen1989LINDENBERG, PhilippM4.(1674)16

00:19:53Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM5.(20)17

00:19:53ART Düsseldorf1978GROBER, BettinaW352.(40)18

00:20:05Cross-LG Rhein1968MÜNCH, ThomasM453.(1690)19

00:20:11TV Refrath1974OPITZ, BjörnM403.(34)20

00:20:18TSV 07 Merheim1983FISCHER, DavidM302.(73)21

00:20:30MGV Oberbantenberg1961MIESKES, KurtM502.(1680)22

00:20:541969HUST, VladimirM454.(891)23

00:20:591988LINKE, JonasM6.(1798)24

00:21:02Uni Bonn1989ZIOB, JanaW1.(1774)25

00:21:14TV Refrath1962UEBELE, JoachimM503.(33)26

00:21:26ART Düsseldorf1953SPINGER, PeterM601.(1744)27

00:21:41LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW401.(1683)28

00:21:421977BUDER, DanielM353.(829)29

00:21:43Tri Power Rhein-Sieg2003HOLLWEG , AlexanderMJ U141.(67)30

00:21:501959SOMMER, JürgenM551.(46)31

00:21:55TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaWK U121.(30)32

00:22:05Hunsrück Marathon2005NETT, JulianMK U121.(42)33

00:22:05SSF Bonn1992DE VOS, LukaW2.(837)34

00:22:16PSV Wuppertal2003RÄDER, HannahWJ U141.(1710)35

00:22:55Bunert - Der Kölner Laufladen1992SIMONS, LaraW3.(91)36

00:23:091964SCHALLER, DieterM504.(83)37

00:23:16Homburger TV1966LACHMANN, GuidoM455.(84)38

00:23:18Kölner Turnerschaft von 18431974DANIELS, AnkeW402.(835)39

00:23:19ernst Getränckeservice1957KRAUSE, JürgenM552.(44)40

00:23:40SSF Bonn1954GÖBEL, HaraldM602.(1787)41

00:23:43Hunsrück Marathon1976BRAUSCH, MarcoM354.(1782)42

00:23:50Team Erdinger1966EISERMANN, StephanM456.(88)43

00:23:56TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW353.(831)44

00:24:23LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U142.(45)45
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26. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:24:28Tri Power Rhein-Sieg1996WEVELSIEP, LeaWJ U201.(1765)46

00:24:521995WOLFF, JérômeM U231.(1769)47

00:24:57RTC Frechen 801987DIETRICH, MagdalenaW4.(76)48

00:25:09GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U143.(1773)49

00:25:11Troisdorfer LG2005DESCHEPPER, LarsMK U122.(74)50

00:25:11NIK2005HUST, NikitaMK U123.(890)51

00:25:391955BRUCKWILDER, Hans JörgM603.(78)52

00:25:491968RAIC, DianaW451.(82)53

00:26:01www.carglass.de1965POLAK, JiriM505.(1708)54

00:26:171968BARION, RenéM457.(816)55

00:26:291971FLOCK, ThomasM404.(854)56

00:26:46Uni Bonn1991BOHR, KatharinaW5.(822)57

00:27:19PSV Wuppertal1995RÄDER , FranziskaW U232.(1711)58

00:27:241981SCHWALL, EvelyneW301.(54)59

00:27:291963KRAMER , SusanneW501.(1659)60

00:28:02Just for me.1981RASCH, SteffiW302.(1712)61

00:28:101972VON OPPEN, HellaW403.(47)62

00:28:151963DÖMMECKE, AndreasM506.(840)63

00:28:161964WORWIE, ReinerM507.(89)64

00:28:391977EISENHUT, DavidM355.(844)65

00:28:401988EISENHUT, AndreM7.(846)66

00:29:091975SOMM, CarstenM405.(81)67

00:29:091985PIES , DanielaW303.(8)68

00:29:36Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(63)69

00:29:42VFL Engelski1938GARTNER, EberhardM751.(61)70

00:29:57BSV Delphi1947FROBÖSE, IngoM651.(53)71

00:30:11LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD, Lea SophieWJ U142.(885)72

00:30:54Cross-LG Rhein1993SCHIMOSSEK, JasminW U233.(1724)73

00:30:54Cross-LG Rhein1981PAUST, RomanM303.(1704)74

00:31:511969KIPKER, KerstinW452.(899)75

00:32:121975GARRIDO, KatjaW404.(863)76

00:32:121982PAULUS, SabineW304.(1703)77

00:32:46LT Soder Mühle1949BERGNER, Hans-PeterM652.(90)78

00:33:041964ABRAMSOHN, JenniferW502.(1778)79

00:33:061961SANDER, AndreasM508.(1721)80

00:33:30TFG 1878 Köln-Nippes1934MOHR, RudiM801.(52)81

00:33:311955ZITZEN, BerndM604.(1775)82

00:33:321965WIESEN, RolfM509.(28)83

00:33:391986WEILER, RebeccaW6.(1761)84

00:33:421967HÖMANN, KirstenW453.(888)85

00:33:43TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK DR. , WernerM802.(37)86

00:34:12Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U144.(1751)87

00:34:26Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, MarliesW454.(79)88

00:34:391985SCHLOTEN, PhilippM304.(1725)89

00:35:321977EISENHUT, CarolinaW354.(845)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Juli 2015, 11:27 Uhr
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00:36:541966HOLLATZ-DÖRES, StefanieW455.(86)91

00:38:16SSF Bonn Triathlon1964SANNE, Barbara-BenignaW503.(1722)92

00:38:481976SCHERZER, TobiasM356.(1723)93
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26. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:16Bunert Siegburg1976SCHNEIDER, SilkeW351.(56)1

00:19:37Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW U231.(21)2

00:19:53ART Düsseldorf1978GROBER, BettinaW352.(40)3

00:21:02Uni Bonn1989ZIOB, JanaW1.(1774)4

00:21:41LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW401.(1683)5

00:21:55TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaWK U121.(30)6

00:22:05SSF Bonn1992DE VOS, LukaW2.(837)7

00:22:16PSV Wuppertal2003RÄDER, HannahWJ U141.(1710)8

00:22:55Bunert - Der Kölner Laufladen1992SIMONS, LaraW3.(91)9

00:23:18Kölner Turnerschaft von 18431974DANIELS, AnkeW402.(835)10

00:23:56TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW353.(831)11

00:24:28Tri Power Rhein-Sieg1996WEVELSIEP, LeaWJ U201.(1765)12

00:24:57RTC Frechen 801987DIETRICH, MagdalenaW4.(76)13

00:25:491968RAIC, DianaW451.(82)14

00:26:46Uni Bonn1991BOHR, KatharinaW5.(822)15

00:27:19PSV Wuppertal1995RÄDER , FranziskaW U232.(1711)16

00:27:241981SCHWALL, EvelyneW301.(54)17

00:27:291963KRAMER , SusanneW501.(1659)18

00:28:02Just for me.1981RASCH, SteffiW302.(1712)19

00:28:101972VON OPPEN, HellaW403.(47)20

00:29:091985PIES , DanielaW303.(8)21

00:30:11LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD, Lea SophieWJ U142.(885)22

00:30:54Cross-LG Rhein1993SCHIMOSSEK, JasminW U233.(1724)23

00:31:511969KIPKER, KerstinW452.(899)24

00:32:121975GARRIDO, KatjaW404.(863)25

00:32:121982PAULUS, SabineW304.(1703)26

00:33:041964ABRAMSOHN, JenniferW502.(1778)27

00:33:391986WEILER, RebeccaW6.(1761)28

00:33:421967HÖMANN, KirstenW453.(888)29

00:34:26Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, MarliesW454.(79)30

00:35:321977EISENHUT, CarolinaW354.(845)31

00:36:541966HOLLATZ-DÖRES, StefanieW455.(86)32

00:38:16SSF Bonn Triathlon1964SANNE, Barbara-BenignaW503.(1722)33
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26. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:58SG Athletico Büdelsdorf1991HARTMANN, TimM1.(87)1

00:17:031979KUFFERATH, MoritzM351.(51)2

00:17:22Tri Power Rhein-Sieg1999HOLLWEG , MoritzMJ U181.(57)3

00:18:03ART Düsseldorf1975MÖHLE, BenjaminM401.(39)4

00:18:17Runners Point Run Club Köln1991PESCH, RobinM2.(68)5

00:18:20TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(50)6

00:18:26Team C1969ARENZ, JensM452.(72)7

00:18:31Schwelmer Jungs1965JOSWIG, AndreasM501.(59)8

00:19:05RTC Frechen 801983DIETRICH, KarstenM301.(77)9

00:19:05Kölner Triathlon Team 011990KRÖNKEMEIER, DennisM3.(1797)10

00:19:251997GROß, YannickMJ U201.(870)11

00:19:26ART Düsseldorf1977BARTZ, MichaelM352.(38)12

00:19:45TV Refrath1975MC GUIRE, StephanM402.(35)13

00:19:48Bunert - Der Kölner Laufladen1989LINDENBERG, PhilippM4.(1674)14

00:19:53Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM5.(20)15

00:20:05Cross-LG Rhein1968MÜNCH, ThomasM453.(1690)16

00:20:11TV Refrath1974OPITZ, BjörnM403.(34)17

00:20:18TSV 07 Merheim1983FISCHER, DavidM302.(73)18

00:20:30MGV Oberbantenberg1961MIESKES, KurtM502.(1680)19

00:20:541969HUST, VladimirM454.(891)20

00:20:591988LINKE, JonasM6.(1798)21

00:21:14TV Refrath1962UEBELE, JoachimM503.(33)22

00:21:26ART Düsseldorf1953SPINGER, PeterM601.(1744)23

00:21:421977BUDER, DanielM353.(829)24

00:21:43Tri Power Rhein-Sieg2003HOLLWEG , AlexanderMJ U141.(67)25

00:21:501959SOMMER, JürgenM551.(46)26

00:22:05Hunsrück Marathon2005NETT, JulianMK U121.(42)27

00:23:091964SCHALLER, DieterM504.(83)28

00:23:16Homburger TV1966LACHMANN, GuidoM455.(84)29

00:23:19ernst Getränckeservice1957KRAUSE, JürgenM552.(44)30

00:23:40SSF Bonn1954GÖBEL, HaraldM602.(1787)31

00:23:43Hunsrück Marathon1976BRAUSCH, MarcoM354.(1782)32

00:23:50Team Erdinger1966EISERMANN, StephanM456.(88)33

00:24:23LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U142.(45)34

00:24:521995WOLFF, JérômeM U231.(1769)35

00:25:09GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U143.(1773)36

00:25:11Troisdorfer LG2005DESCHEPPER, LarsMK U122.(74)37

00:25:11NIK2005HUST, NikitaMK U123.(890)38

00:25:391955BRUCKWILDER, Hans JörgM603.(78)39

00:26:01www.carglass.de1965POLAK, JiriM505.(1708)40

00:26:171968BARION, RenéM457.(816)41

00:26:291971FLOCK, ThomasM404.(854)42

00:28:151963DÖMMECKE, AndreasM506.(840)43
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26. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:161964WORWIE, ReinerM507.(89)44

00:28:391977EISENHUT, DavidM355.(844)45

00:28:401988EISENHUT, AndreM7.(846)46

00:29:091975SOMM, CarstenM405.(81)47

00:29:36Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(63)48

00:29:42VFL Engelski1938GARTNER, EberhardM751.(61)49

00:29:57BSV Delphi1947FROBÖSE, IngoM651.(53)50

00:30:54Cross-LG Rhein1981PAUST, RomanM303.(1704)51

00:32:46LT Soder Mühle1949BERGNER, Hans-PeterM652.(90)52

00:33:061961SANDER, AndreasM508.(1721)53

00:33:30TFG 1878 Köln-Nippes1934MOHR, RudiM801.(52)54

00:33:311955ZITZEN, BerndM604.(1775)55

00:33:321965WIESEN, RolfM509.(28)56

00:33:43TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK DR. , WernerM802.(37)57

00:34:12Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U144.(1751)58

00:34:391985SCHLOTEN, PhilippM304.(1725)59

00:38:481976SCHERZER, TobiasM356.(1723)60

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Juli 2015, 11:27 Uhr



26. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:58SG Athletico Büdelsdorf1991HARTMANN, Timgesamt1.(87)1

00:18:17Runners Point Run Club Köln1991PESCH, Robingesamt5.(68)2

00:19:05Kölner Triathlon Team 011990KRÖNKEMEIER, Dennisgesamt10.(1797)3

00:19:48Bunert - Der Kölner Laufladen1989LINDENBERG, Philippgesamt16.(1674)4

00:19:53Polizei Köln1986THELEN, Alexandergesamt17.(20)5

00:20:591988LINKE, Jonasgesamt24.(1798)6

00:28:401988EISENHUT, Andregesamt66.(846)7

JUNIOREN U23
00:24:521995WOLFF, Jérômegesamt47.(1769)1

SENIOREN M30
00:19:05RTC Frechen 801983DIETRICH, Karstengesamt9.(77)1

00:20:18TSV 07 Merheim1983FISCHER, Davidgesamt21.(73)2

00:30:54Cross-LG Rhein1981PAUST, Romangesamt74.(1704)3

00:34:391985SCHLOTEN, Philippgesamt89.(1725)4

SENIOREN M35
00:17:031979KUFFERATH, Moritzgesamt2.(51)1

00:19:26ART Düsseldorf1977BARTZ, Michaelgesamt13.(38)2

00:21:421977BUDER, Danielgesamt29.(829)3

00:23:43Hunsrück Marathon1976BRAUSCH, Marcogesamt42.(1782)4

00:28:391977EISENHUT, Davidgesamt65.(844)5

00:38:481976SCHERZER, Tobiasgesamt93.(1723)6

SENIOREN M40
00:18:03ART Düsseldorf1975MÖHLE, Benjamingesamt4.(39)1

00:19:45TV Refrath1975MC GUIRE, Stephangesamt15.(35)2

00:20:11TV Refrath1974OPITZ, Björngesamt20.(34)3

00:26:291971FLOCK, Thomasgesamt56.(854)4

00:29:091975SOMM, Carstengesamt67.(81)5

SENIOREN M45
00:18:20TV Refrath1969WILMES, Heikogesamt6.(50)1

00:18:26Team C1969ARENZ, Jensgesamt7.(72)2

00:20:05Cross-LG Rhein1968MÜNCH, Thomasgesamt19.(1690)3

00:20:541969HUST, Vladimirgesamt23.(891)4

00:23:16Homburger TV1966LACHMANN, Guidogesamt38.(84)5

00:23:50Team Erdinger1966EISERMANN, Stephangesamt43.(88)6

00:26:171968BARION, Renégesamt55.(816)7

SENIOREN M50
00:18:31Schwelmer Jungs1965JOSWIG, Andreasgesamt8.(59)1

00:20:30MGV Oberbantenberg1961MIESKES, Kurtgesamt22.(1680)2
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26. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:21:14TV Refrath1962UEBELE, Joachimgesamt26.(33)3

00:23:091964SCHALLER, Dietergesamt37.(83)4

00:26:01www.carglass.de1965POLAK, Jirigesamt54.(1708)5

00:28:151963DÖMMECKE, Andreasgesamt63.(840)6

00:28:161964WORWIE, Reinergesamt64.(89)7

00:33:061961SANDER, Andreasgesamt80.(1721)8

00:33:321965WIESEN, Rolfgesamt83.(28)9

SENIOREN M55
00:21:501959SOMMER, Jürgengesamt31.(46)1

00:23:19ernst Getränckeservice1957KRAUSE, Jürgengesamt40.(44)2

SENIOREN M60
00:21:26ART Düsseldorf1953SPINGER, Petergesamt27.(1744)1

00:23:40SSF Bonn1954GÖBEL, Haraldgesamt41.(1787)2

00:25:391955BRUCKWILDER, Hans Jörggesamt52.(78)3

00:33:311955ZITZEN, Berndgesamt82.(1775)4

SENIOREN M65
00:29:57BSV Delphi1947FROBÖSE, Ingogesamt71.(53)1

00:32:46LT Soder Mühle1949BERGNER, Hans-Petergesamt78.(90)2

SENIOREN M70
00:29:36Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt69.(63)1

SENIOREN M75
00:29:42VFL Engelski1938GARTNER, Eberhardgesamt70.(61)1

SENIOREN M80
00:33:30TFG 1878 Köln-Nippes1934MOHR, Rudigesamt81.(52)1

00:33:43TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK DR. , Wernergesamt86.(37)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:43Tri Power Rhein-Sieg2003HOLLWEG , Alexandergesamt30.(67)1

00:24:23LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt45.(45)2

00:25:09GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt49.(1773)3

00:34:12Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, Marcogesamt87.(1751)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:22Tri Power Rhein-Sieg1999HOLLWEG , Moritzgesamt3.(57)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:19:251997GROß, Yannickgesamt12.(870)1
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26. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:22:05Hunsrück Marathon2005NETT, Juliangesamt33.(42)1

00:25:11Troisdorfer LG2005DESCHEPPER, Larsgesamt50.(74)2

00:25:11NIK2005HUST, Nikitagesamt51.(890)3

FRAUEN
00:21:02Uni Bonn1989ZIOB, Janagesamt25.(1774)1

00:22:05SSF Bonn1992DE VOS, Lukagesamt34.(837)2

00:22:55Bunert - Der Kölner Laufladen1992SIMONS, Laragesamt36.(91)3

00:24:57RTC Frechen 801987DIETRICH, Magdalenagesamt48.(76)4

00:26:46Uni Bonn1991BOHR, Katharinagesamt57.(822)5

00:33:391986WEILER, Rebeccagesamt84.(1761)6

JUNIORINNEN U23
00:19:37Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarahgesamt14.(21)1

00:27:19PSV Wuppertal1995RÄDER , Franziskagesamt58.(1711)2

00:30:54Cross-LG Rhein1993SCHIMOSSEK, Jasmingesamt73.(1724)3

SENIORINNEN W30
00:27:241981SCHWALL, Evelynegesamt59.(54)1

00:28:02Just for me.1981RASCH, Steffigesamt61.(1712)2

00:29:091985PIES , Danielagesamt68.(8)3

00:32:121982PAULUS, Sabinegesamt77.(1703)4

SENIORINNEN W35
00:19:16Bunert Siegburg1976SCHNEIDER, Silkegesamt11.(56)1

00:19:53ART Düsseldorf1978GROBER, Bettinagesamt18.(40)2

00:23:56TV Refrath1979CAUSEMANN, Tanjagesamt44.(831)3

00:35:321977EISENHUT, Carolinagesamt90.(845)4

SENIORINNEN W40
00:21:41LSV Porz / Köln1973MÖBUS, Renategesamt28.(1683)1

00:23:18Kölner Turnerschaft von 18431974DANIELS, Ankegesamt39.(835)2

00:28:101972VON OPPEN, Hellagesamt62.(47)3

00:32:121975GARRIDO, Katjagesamt76.(863)4

SENIORINNEN W45
00:25:491968RAIC, Dianagesamt53.(82)1

00:31:511969KIPKER, Kerstingesamt75.(899)2

00:33:421967HÖMANN, Kirstengesamt85.(888)3

00:34:26Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, Marliesgesamt88.(79)4

00:36:541966HOLLATZ-DÖRES, Stefaniegesamt91.(86)5

SENIORINNEN W50
00:27:291963KRAMER , Susannegesamt60.(1659)1
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26. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:33:041964ABRAMSOHN, Jennifergesamt79.(1778)2

00:38:16SSF Bonn Triathlon1964SANNE, Barbara-Benignagesamt92.(1722)3

WEIBL. JUGEND U14
00:22:16PSV Wuppertal2003RÄDER, Hannahgesamt35.(1710)1

00:30:11LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD, Lea Sophiegesamt72.(885)2

WEIBL. JUGEND U20
00:24:28Tri Power Rhein-Sieg1996WEVELSIEP, Leagesamt46.(1765)1

WEIBL. KINDER U12
00:21:55TV Herkenrath2004LEIFELD, Evagesamt32.(30)1
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